

فرم کارشناسی درسنامه

عنوان درسنامه:

عنوان فصل:

نام و نام خانوادگی کارشناس:

تاریخ کارشناسی:

مقطع و رشته تحصیلی کارشناس:

نویسندگان:

نظریه کارشناسی:

ردیف	حیطه	عنوان	بسته	تأخیری	تأخیری
۱	آراستگی ظاهری	محتوای اصلی هر جلسه درس بدون اهداف و متن پیش مطالعه، با فونت نازنین در اندازه ۱۳، بین ۸ تا ۱۲ صفحه در اندازه رحلی (A4) است.			
۲		اهداف مطابق با طرح درس، در ابتدای هر فصل وجود دارد.			
۳		"چارت پیش مطالعه" در یک صفحه در ابتدای هر فصل و متناسب با گروه هدف وجود دارد.			
۴		"مروری بر مفاهیم اصلی درس" حداکثر در یک صفحه در انتهای هر فصل وجود دارد.			
۵		یک تا سه مورد بالینی یا سؤال به همراه پاسخ آنها در انتهای هر فصل وجود دارد.			
۶		از نقشه مفهومی، شکل‌ها، جدول‌ها، نمودارها و ... برای تسهیل یادگیری استفاده شده است (حداقل ۱ و حداکثر ۴ صفحه از محتوای اصلی).			
۷		در سرصفحه، عنوان فصل آمده است.			
۸		در انتهای هر فصل منابع مورد استفاده همان فصل آمده است.			
۹	پیش‌فرض‌های محتوایی	درسنامه حداقل ۱۷ ساعت آموزشی یا معادل آن را پوشش داده است.			
۱۰		محتوا خلاصه، قابل فهم و روان است.			
۱۱		تا حد امکان از عبارات و کلمات فارسی با توضیح در پاورقی استفاده شده است.			
۱۲		ترجیحاً مبحث مورد نظر به مدت دو سال توسط نویسنده مبحث تدریس گردیده است.			
۱۳		از منابع جدید و به روز استفاده شده است.			
۱۴		قسمت عمده محتوا، بر اساس منابع مصوب وزارت متبوع می‌باشد.			
۱۵		عناوین فصل‌های درسنامه منطبق بر سرفصل‌های مصوب وزارت متبوع و برنامه درسی گروه آموزشی است.			
۱۶		محتوا منطبق با اهداف درس و گروه هدف می‌باشد.			
۱۷		در ابتدای هر فصل، اهداف روشن و واضح و متناسب با گروه هدف نوشته شده است.			
۱۸		"مروری بر مفاهیم اصلی درس" در انتهای هر فصل، متناسب با گروه هدف تهیه شده است.			
۱۹	یک تا سه مورد بالینی یا سؤال مرتبط با مبحث که به یادگیری بیشتر درس کمک می‌نماید، در انتهای هر فصل آورده شده است.				
۲۰	الزامات نشر	دارای فهرست است.			
۲۱		نمایه موضوعی (ایندکس) یا واژه‌نامه دارد.			
۲۲		در ابتدای هر فصل اهداف آورده شده است.			
۲۳		انتهای هر فصل منابع آورده شده است.			
۲۴		حداقل ۳ رفرنس مرتبط با موضوع، متعلق به نویسندگان، در کل درسنامه وجود دارد [†] .			
۲۵		منابع در متن شماره‌گذاری شده است.			

[†] استفاده از حداقل ۳ رفرنس از نویسندگان درسنامه از شرایط برخورداری از امتیاز تألیف است.

در صورت انجام اصلاحات زیر، مورد تأیید است.

پس از انجام اصلاحات نیاز به داوری مجدد دارد.

مهر و امضای کارشناس: